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ARVOISA PORIN LYSEON SENIORIT RY:N JÄSEN 
 
Porin Lyseon Seniorien 29. toimintavuosi on alkanut. Hallitus on päättänyt, että se ei enää lähteä paperisia 

tiedotteita, vaan yhteydenpito jäseniin tapahtuu sähköisesti. Sähköpostiosoitteiden muutokset tulee toimittaa  

jäsenrekisterinhoitaja Jussi Koskiselle jussivkoskinen1001@gmail.com. 

 

Voit innostaa koulukavereitasi liittymään perinneyhdistykseen seuraavan ohjeen mukaisesti: Maksa 25 euron 

ainaisjäsenmaksu Porin Lyseon Seniorit ry:n tilille FI96 5700 8140 0875 08 Porin Seudun Osuuspankkiin. 

Jäsenmaksun yhteydessä tulisi merkitä myös syntymäaika ja tiedot siitä, minä vuonna ja mille luokalle 

Lyseoon on tullut sekä minä vuonna ja miltä luokalta lähti koulusta. 

 

PALMUSUNNUNTAIKERHO KOKOONTUU   

Perinteinen pääkaupunkiseudulla asuvien Porin Lyseon Seniorien pääsiäisen ajan palmusunnuntai 

tapaaminen pidetään lauantaina 13.4.2019 klo 11-14 Satakunnan osakuntatalossa Helsingissä os. 

Lapinrinne 1, Kilta-Sali.  Lounas buffet on perinteinen. Tapaamisessa Risto Pontela kertoo Satakuntalaisesta 

osakunnasta ja sen historiasta sekä omista koulumuistoistaan. Tapaamisesta voi kysyä tarkemmin Juhani 

Paajanen puh. 0400 501 924,  mjuhani.paajanen@gmail.com, Riku Juhola puh.040 510 7080 ja Antti 

Wahlroos puh. 040 500 2551. Tervetuloa mukaan tapaamiseen kaikki lyseolaiset, myös muualla asuvat. 

 

 
STUDIA LYCIENSIA – HUIPPUESIINTYJÄ TIMO ARO 

Studia Lyciensia -tilaisuus pidetään Lyseosalissa tiistaina 7.5.2019 klo 12.30 – 14. Tilaisuudessa esiintyy 

valtiotieteiden tohtori Timo Aro. Timo Aron tutkimusintressit liittyvät muuttoliiketutkimukseen. 

Keskeisimmät osaamisalueet ja julkaisut liittyvät alue- ja väestökehitykseen liittyviin erityiskysymyksiin, 

arviointiin, EU:n rahoitusvälineisiin, projektien kehittämiseen liittyviin osa-alueisiin ja työllisyyskysymyksiin. 

Timo Arolla on taitoa kertoa em. asioista kiinnostavasti ja innostavasti. Tervetuloa kuuntelemaan 

huippuesitystä!  

 
 
KEVÄTKOKOUS  

Yhdistyksen kevätkokous pidetään Studia Lyciensia -tilaisuuden jälkeen Lyseosalissa tiistaina  7.5.2019 

klo 14.15 Tervetuloa yhdistyksen kevätkokoukseen.  

 

 

GOLFKISAT 

Kesän 2019 golfkisoista löydät tarkemmat tiedot yhdistyksen nettisivulta. Kisat pelataan seuraavasti: 

• Vihtagolf: lauantai 31.8.2018 yhteislähtönä klo 9, Kalafornian kenttä 

• Lyseo – PSYL golf -seniorikisa 50+: lauantai 14.9.2019 klo 10 alkaen lähtöjärjestyksen mukaan 
Yyterin kentällä  

 

YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS  

Yhdistyksen syyskokous pidetään lauantaina 9.11.2019 klo 15.00 Porin Suomalaisella Klubilla ennen 

vuosijuhlia. Tervetuloa päättämään seuraavan vuoden valinnoista ja toiminnasta. 
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Porin Lyseo täyttää tänä vuonna 140-vuotta. 
 

           LYSEO 140 –VUOTTA – JUHLAT 

 
Lyseon Seniorit järjestävät 140 –vuotisjuhlat 

lauantaina 9.11.2019 klo 16 alkaen 

Porin Suomalaisella Klubilla, Eteläranta 10. 
 

Tilaisuus alkaa  paneelikeskustelulla,  

jossa keskustelijoina on arvokas keskustelijajoukko: 
 

Ministeri Jaakko Iloniemi 

Valtiotieteen tohtori Timo Aro 

Muusikko Tero Vaara 

Teologian tohtori Seppo Sattilainen 

Ent. kansanedustaja Leena Harkimo 

Poliitikko Anne Holmlund 

Toimittaja Leena Reikko, joka juontaa keskustelun 

 
 

Tilaisuudessa paljastetaan myös vuoden lyseolainen ja kuullaan vuoden lyseolaisen 

mielenkiintoinen puhe. Tilaisuuden kruunaa herkullinen juhlalounas hyvän musiikin kera. 

Tervetuloa mukaan juhlimaan kanssamme! 

Ilmoittautumislinkki ja tarkemmat tiedot tilaisuudesta ilmoitetaan myöhemmin. 
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ADRESSIT 

Yhdistys on hankkinut adresseja jäsenistön käyttöön. Adressimalli on nähtävissä yhdistyksen nettisivuilla 

http://www.cedunet.fi/lyseoseniorit/.  Adressia voi käyttää sekä onnittelu- että suruadressina. Adressin 

kanteen on painettuna Lyseon vihta. Adresseja voi ostaa Muotitavaratalo Ratsulasta 3.kerros ja tilata Lyseon 

seniorien nettisivuilta. Adressin hinta on 15e/kpl tai 50e/5kpl.  

 

 

RYTI-PATSAS 

Hallitus on teettänyt presidentti Risto Rytin pienoispatsaita. Patsas on kooltaan hymypatsaan kokoinen. 

Patsaita voi tilata osoitteesta pekkatapio.salonen@gmail.com. Patsas on oiva lahja valmistuneelle, 

syntymäpäivälahja, ystävälle.  

Patsaan on tehnyt kuvataiteilija Toni Lehtola ja sen on tuottanut Porin Lyseon 

Seniorit ry. Betonista valetun patsaan korkeus on 15 cm ja paino 1,1 kg.  Sen 

hinta on 105 euroa sekä postituskulut 10 euroa.   

 

Patsaan saat itsellesi maksamalla 115 euroa Porin Lyseon Seniorit Ry:n tilille 

FI45 5700 8120 4439 86,  sekä merkitsemällä tiedonantoja kohtaan nimesi, 

osoitteesi ja puhelinnumerosi. Patsaiden postitus tapahtuu kerran/kaksi 

kuukaudessa 

 

 

VUODEN 2019 HALLITUS JA HALLITUSTYÖSKENTELYYN OSALLISTUVAT  

Johanna Siitari (pj), Jussi Koskinen (siht,), Matti Laakso, Markku Salminen, Jukka Salo, Taina Vehmanen, 

Antti Kokkila, Timo Niinisalo, Neea Tarvainen, Pekka Salonen ja kutsuttuina Jarkko Kivelä (lukion rehtori), 

Aki Kerminen (yläkoulun rehtori), Erkki Lod, Seppo Sipiläinen ja Raimo Kostensalo perinnetoimikunnasta ja 

Risto Ennekari Palmusunnuntaikerho 

 

YHDISTYKSEN NETTISIVUT JA FACEBOOK 

Yhdistys tiedottaa asioista sekä nettisivun että Facebookin kautta. Näitä sivuja kannattaa seurata aktiivisesti. 

Hallituksen jäseniin voi ottaa yhteyttä ja ehdottaa asioita kokouksen käsiteltäväksi. Yhteystiedot löytyvät 

nettisivulta. 

 

   
Opin sauna, autuas aina!  
Lyseolaisterveisin Porin Lyseon Seniorien hallitus 

 

Johanna Siitari  Jussi Koskinen 

puheenjohtaja   sihteeri 

johanna.siitari@pori.fi  jussivkoskinen1001@gmail.com   
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